PAGE
2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О повестке дня тридцать третьего заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня  тридцать третьего заседания Совета   сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
       1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 24.09.2009 года №250 «О Положении о старосте  сёл и деревень сельского поселения Дюртюлинский   сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
       Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.
      2. О деятельности депутата Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  по избирательному округу №6 Лутфуллина Рамиса Габдрахмановича о проделанной работе в своём округе
         Вносит глава сельского поселения.

         Докладывает Лутфуллин Р.Г., депутат Совета сельского поселения.

      3. Об исполнении бюджета  сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан                      за 2 квартал 2018 года
          Вносит глава сельского поселения.

         Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.
       4. Об исполнении бюджета  сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 3 квартал 2018 года
       Вносит глава сельского поселения.

       Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.
       5. О Порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении
      Вносит глава сельского поселения.

      Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.

      6. Об утверждении  квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы необходимых  для  замещения должностей и требования к профессиональным знаниям и навыкам муниципальной службы  в Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
      Вносит глава сельского поселения.

      Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.

     7. Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
      Вносит глава сельского поселения.

      Докладывает Гибатова Л.Н., глава сельского поселения.

Глава сельского поселения
Л.Н.Гибатова

с. Дюртюли

01.10.2018
№ 33/293
Р.В.\Решение о повестке дня.doc